۴. من تلاش کردم که این فرض را راستی آزمایی کنم و از این رو به دنبال «ای میل»ی از دکتر پژمان دیلمی بودم که شاید بتوانم از او در این مورد پرسشی داشته باشم. بالاخره در فضای مجازی موفق به پیدا کردن آدرس ای میل ایشان شدم. در ای میلی که در تاریخ ۲۱ جون ۲۰۲۲ (۳۱ خرداد ۱۴۰۱ خورشیدی) برای ایشان ارسال کردم، نوشتم که کتاب «سیمای پنهان انقلابیون رشت» را خوانده ام و از آن بهره برده ام و مایلیم به ایشان تبریک بگوییم ولی پرسشی هم دارم و آن این است که آیا شما مرحوم افشین پرتو را می شناسید؟ ایشان با مهر و محبت، بلافاصله در همان روز پاسخ داد.